En conséquence, l’article 7 des statuts a été modifié.
ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention :
Le  capital  social  est  fixé  à  cent  six  mille  sept  cent  quatorze  euros  et  trente-et-un  centimes
(106 714.31 euros).
Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à deux cent dix mille quatre cent trente euros (210 430 euros).
Modification sera faite au Greffe du Tribunal de commerce d’Avignon.
Pour avis
La Gérance
3950716